
                                                                                          

                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 48η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  19ης Νοεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 464/24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ    5o:     Έγκριση  παράτασης  προθεσμίας   για   την  παροχή  της  υπηρεσίας  ΓΙΑ  ΤΗΝ   “ΕΚΔΟΣΗ/  ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  ΣΤΟΥΣ ΒΡΕΦ/ΚΟΥΣ  ΚΑΙ  ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ  ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ Δ.  ΔΙΟΝΥΣΟΥ -
ΕΠΑΥΞΗΣΗ ΗΛ. ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΕ Νο 4 ΣΤΗΝ ΑΝΟΙΞΗ- ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΤΗ ΡΟΔΟΠΟΛΗ”

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  19 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1
Άγιος Στέφανος)  κατόπιν της υπ’ αριθμ. 33915/15-11-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών:  κκ Νούση Λαμπρινή, Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος, Καλαφατέλης Ιωάννης, Κριεμάδης Στέφανος  
Φωτάκης Ιωάννης και Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η  Υπάλληλος του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 
κα Ευτυχία Τριανταφύλλου. 
Στη συζήτηση του  1ου Θέματος προσήλθαν οι Αντιδήμαρχοι κ.κ. Κουκάς  Αλέξανδρος και Ίσσαρης Γρηγόριος.

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του  5ου Θέματος: Έγκριση παράτασης προθεσμίας  για  την παροχή της υπηρεσίας ΓΙΑ 
ΤΗΝ  “ΕΚΔΟΣΗ/ ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟΥΣ ΒΡΕΦ/ΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ 
ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΕΠΑΥΞΗΣΗ ΗΛ. ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΕ Νο 4 ΣΤΗΝ ΑΝΟΙΞΗ- ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΤΗ ΡΟΔΟΠΟΛΗ”  
και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 33566/13-11-24 εισήγηση του Πρώην ΝΠΔΔ  “Η ΕΣΤΙΑ”,  υπογεγραμμένη από τον 
Αντιδήμαρχο Κοινωνικής Πολιτικής, Προσχολικής Αγωγής & Πρωτοβάθμιας υγείας, Κοκκαλά Νικόλαο,  στην οποία  
αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 6Ξ0ΦΩ93-Η6Α



ΑΔΑ: 6Ξ0ΦΩ93-Η6Α



ΑΔΑ: 6Ξ0ΦΩ93-Η6Α



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 33566/13-11-24 εισήγηση του Πρώην ΝΠΔΔ  “Η ΕΣΤΙΑ”,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ :

Εγκρίνει παράταση προθεσμίας  για  την παροχή της υπηρεσίας ΓΙΑ ΤΗΝ  “ΕΚΔΟΣΗ/ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙ-
ΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟΥΣ ΒΡΕΦ/ΚΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΟΥ Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΕΠΑΥ-
ΞΗΣΗ ΗΛ. ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΕ Νο 4 ΣΤΗΝ ΑΝΟΙΞΗ- ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΤΗ ΡΟΔΟΠΟΛΗ” ,κατά έξι (6) μήνες, χωρίς 
υπαιτιότητα του αναδόχου, καθώς πρέπει πρώτα να αποκατασταθούν οι φθορές που παρατηρήθηκαν και να ολο-
κληρωθούν από τον ΔΕΔΔΗΕ όλες οι απαραίτητες ενέργειες που αφορούν την επαύξηση ρεύματος και τον διαχω-
ρισμό παροχής στον Π.Σ. Ροδόπολης και κατόπιν ο ανάδοχος να προβεί στην έκδοση των πιστοποιητικών και ολο-
κλήρωση της υπηρεσίας , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4412/2016 ,όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

Η νέα ημερομηνία τελικής παράδοσης ορίζεται η 21/05/2025.

                                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -  Πρώην ΝΠΔΔ  “Η ΕΣΤΙΑ”

              

ΑΔΑ: 6Ξ0ΦΩ93-Η6Α


		2024-11-22T09:34:51+0200
	Athens




